
23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
109. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 22.1.2018

2611/109/RM/2018 MP/1 - Rozpočtové změny odboru - Městská policie

I. Rada města schvaluje
rozpočtové změny výdajů v ORJ 005 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi

1.1. veliteli městské policie, zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2612/109/RM/2018 OSS/1 - Souhlas s přijetím hmotných darů pro příspěvkovou organizaci
CSP Ústí nad Orlicí

I. Rada města uděluje
souhlas s přijetím  hmotných darů  pro příspěvkovou organizaci CSP Ústí nad Orlicí za rok 2017:
 
 

1. Maso EKO - uzenina na mezinárodní den senioriů v hodnotě 3.876 Kč
 

2. Drobné hmotné dary pro Stacionář - zubní pasty, aromatické oleje, papírenské zboží, stolní
větrák v hodnotě 2.380 Kč
 



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Anonymní finanční dárci 7.800 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. administrativně zajistit souhlas s přijetím daru dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2613/109/RM/2018 OSS/2 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace CSP města
Ústí nad Orlicí na rok 2017

I. Rada města schvaluje
na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ustanovení § 28, odst. 7 a odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů a na základě schváleného rozpočtu na rok 2017 a v souladu s nařízením vlády ČR č.
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě změnu
závazných ukazatelů pro:

1. Centrum sociální péče
 
Příspěvek na provoz.....................................................................9.276.032 Kč

 z toho na pečovatelskou službu ....................................................5.819.500 Kč
 z toho na týdenní stacionář...........................................................1.613.000 Kč
 z toho na denní stacionář..............................................................1.748.000 Kč
 z toho příspěvek pro Senior klub........................................................95.532 Kč
 Z toho příspěvek na odpisy majetku ve vlastnictví .............................230.000 Kč
 Dotace na investice..........................................................................753.000 Kč
 Odvod odpisů..................................................................................230.000 Kč
 Hospodářský výsledek................................................................................0 Kč
 Limit prostředků na platy...............................................................8.330.000 Kč
 Limit mzdových prostředků včetně OON*.......................................8.530.000 Kč
 Průměrný počet zaměstnanců...............................................................33 osob

II. Rada města schvaluje
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 8 - Sociální věci a zdravotnictví s určením
na dotaci na investice pro Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí o 753.000 Kč kryté snížením
příspěvku na provoz pro tuto organizaci ve stejné výši.

III. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit předání změny závazných ukazatelů ředitelce PO 



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dle návrhu usnesení I. a realizaci rozpočtové změny dle návrhu usnesení II.

Termín: 24.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2614/109/RM/2018 OSS/3 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Domov
důchodců Ústí nad Orlicí na rok 2017

I. Rada města schvaluje
na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ustanovení § 28, odst. 7 a odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů a na základě schváleného rozpočtu na rok 2017 a v souladu s nařízením vlády ČR č.
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě změnu
závazných ukazatelů pro:

1. Domov důchodců Ústí nad Orlicí
 
Příspěvek na provoz..................................................................... 19.173.000 Kč

 z toho na domov pro seniory ..........................................................9.544.200 Kč
 z toho na domov se zvláštním režimem...........................................9.046.600 Kč

 z toho na odborné sociální poradenství...............................................111.500 Kč
 z toho příspěvek odlehčovací službu................................................. 470.700 Kč

 Z toho příspěvek na odpisy majetku ve vlastnictví ..............................499.000 Kč
 Dotace na investice.....................................................................................0 Kč
 Odvod odpisů...................................................................................499.000 Kč
 Hospodářský výsledek................................................................................0 Kč
 Limit prostředků na platy..............................................................26.321.433 Kč
 Limit mzdových prostředků včetně OON*.......................................26.985.665 Kč
 Průměrný počet zaměstnanců..............................................................102 osob
  

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit a předání změny závazných
ukazatelů ředitelům PO  dle návrhu usnesení I.

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2615/109/RM/2018 OSS/4- Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemních smluv
 

1. na byt č. 4 o velikosti 1+1, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░  do 30.6. 2018.

2. na byt č. 9 o velikosti 1+1, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s F░░░░ ░ Š░░░░ ░░░░ ░░░
░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░  do 30.6. 2018.

3. na byt č. 10 o velikosti 1+1, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░  do 30.6. 2018.

4. na byt č. 1 o velikosti 0+1, Svatopluka Čecha 1109, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ H░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░  do 30.6. 2018.

5. na byt č. 2 o velikosti 0+1, Svatopluka Čecha 1109, Ústí nad Orlicí, s M░░ V░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░  do 30.6. 2018.

6. na byt  č. 8 o velikosti 1+1, Svatopluka Čecha 1109, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░░ Z░░░░
░░░░ ░░░░ ░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30.6.2018.

7. na byt zvláštního určení č. 3 o velikosti 1+1,  Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, s A░░░ Z░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ ░  do 30.6. 2018.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 29.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2616/109/RM/2018 OKT/1 - Návrh na schválení rozpočtového opatření v rámci ORJ 009

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v ORJ 009 Kancelář tajemníka ve schváleném rozpočtu na rok 2017, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, realizovat schválené rozpočtové změny uvedené v bodě I.



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

tohoto usnesení a dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 22.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2617/109/RM/2018 ŽP/1 - Dodatek č.18 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění,
využití a odstranění komunálního odpadu

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 18 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění, využití a odstranění komunálního
odpadu ze dne 15. 12. 2003 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí jako objednatelem a firmou EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, České Libchavy 172, PSČ
561 14 jako zhotovitelem. Předmětem dodatků je aktualizace navýšeného počtu nádob tříděného
odpadu na území města Ústí nad Orlicí. Dále pak, dle smlouvy o dílo navýšení ceny svozu směsného
komunálního odpadu pro rok 2018, o míru průměrné roční inflace předchozího roku na částku 1 940
760 Kč/rok bez DPH, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2618/109/RM/2018 OŠKCP/1 - Souhlas města jako zřizovatele škol s finální verzí projektu MAP

I. Rada města souhlasí
s předloženou finální verzí Místního akčního plánu vzdělávání pro území ve správním obvodu obcí s
rozšířenou působností Ústí nad Orlicí a Česká Třebová, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, administrativně zajistit předání souhlasu s finální verzí MAP
zpracovateli

Termín: 12.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2619/109/RM/2018 OŠKCP/2 - Rozpočtové opatření pro rok 2017 v ORJ 4 - Školství, kultura,



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

sport, cestovní ruch a propagace

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření pro rok 2017 v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající
se dotace příspěvkovým organizacím, dle přílohy č. 1 k usnesení RM

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
realizaci schváleného rozpočtového opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 24.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2620/109/RM/2018 MPO/1 - Záměr pronájmu části p.p.č. 2326/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu části p.p.č. 2326/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti Petra Konopka, IČ
88050289, Klášterecká Lhota 43,  Hostinné 543 71, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední
desce v daném termínu

Termín: 2.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2621/109/RM/2018 MPO/2 - Smlouva o nájmu - LPS media, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a společností LPS media, s.r.o., IČ 64824314, Mírové nám. 90,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je nájem části p.p.č. 43/10 a části p.p.č.
43/38 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši 25.777 Kč/rok včetně DPH, dle přílohy k
usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 22.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ]

2622/109/RM/2018 MPO/3 - Záměr prodeje - nebytový prostor Lukesova 412/104

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů č. 412/104, se způsobem využití
garáž, včetně prodeje spoluvlastnického podílu ve výši 11/1250 na společných částech domu
Lukesova čp. 412 a na st.p.č. 530 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za minimální kupní cenu 40.920
Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2623/109/RM/2018 MPO/4 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - Gas Net,
s.r.o., Povodí Labe, státní podnik

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, společností GasNet, s.r.o., IČ
27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným, a Povodí Labe, státní
podnik, IČ 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, jako investorem. Předmětem
smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 2657/7 a 2657/59 vše
v k.ú. Ústí nad Orlicí a p.p.č. 163/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za jednorázovou úplatu 1.210 Kč včetně
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 22.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2624/109/RM/2018 MPO/5 - Bezúplatný převod - Pardubický kraj - PPO

I. Rada města doporučuje



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod p.p.č. 97/12 v k.ú. Gerhartice, který byl oddělen z
p.p.č. 97/1 v k.ú. Gerhartice na základě GP č. 169-397/2017 vyhotoveného společností GEODÉZIE ÚnO
s.r.o., Polní 1240, 562 06 Ústí nad Orlicí z vlastnictví Pardubického kraje, IČ: 70892822, Komenského
nám. 125, 532 11 Pardubice, do vlastnictví Města Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit návrh usnesení k
projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 12.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2626/109/RM/2018 MPO/7 - Smlouva o zřízení věcného břemene - TEPVOS, spol. s r.o. - ul.
Pod Lesem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793,
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné
břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a opravy vodovodního řadu včetně práva
vstupu a vjezdu pro údržbu, opravy a provozování vodovodního řadu pro veřejnou potřebu na p.p.č.
1201/2 a p.p.č. 1202/3 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši
1.811 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/bm vedení + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2627/109/RM/2018 ORM/2 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Dovybavení sběrného
dvora v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na dodávky dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na dodávky akce Dovybavení sběrného
dvoru v Ústí nad Orlicí, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit kontrolu zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace
na veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2628/109/RM/2018 ORM/3 - Rozpočtová opatření odboru rozvoje města

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření ve výdajích v ORJ 001 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2629/109/RM/2018 FIN/1 Návrh na novelizaci statutu Sociálního fondu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
dodatek č. 5 ke Statutu sociálního fondu Města Ústí nad Orlicí dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2630/109/RM/2018 FIN/2 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření pro rok 2017 v ORJ 7,9,12 a 14 týkající se osobních výdajů zastupitelstva města a
městského úřadu a výkonu státní správy, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2631/109/RM/2018 FIN/3 - Návrh rozpočtu na rok 2018

I. Rada města schvaluje
návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2018 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši  299.615,32
tis. Kč, rozpočet výdajů ve výši 353.717,71  tis. Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 54.102,39
tis. Kč, způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města,



23. 1. 2018 Přehled usnesení [109/RM/22.1.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019
- 2020 dle příloh k usnesení RM,

II. Rada města doporučuje ZM schválit
rozpočet města Ústí nad Orlicí na rok 2018 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši  299.615,32 tis.
Kč, rozpočet výdajů ve výši 353.717,71  tis. Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 54.102,39 tis.
Kč, způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města,
finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019
- 2020 dle příloh k usnesení RM,

III. Rada města doporučuje ZM zmocnit
radu města ke schvalování

rozpočtových opatření pro rok 2018 v rámci stanovených závazných ukazatelů dle bodu I.
rozpočtových opatření pro rok 2018 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na výkon
státní správy v přenesené působnosti
rozpočtových opatření pro rok 2018 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací a
příspěvků na projekty schválené zastupitelstvem města, které nevyžadují další spoluúčast
města nad rámec schváleného nebo upraveného rozpočtu na rok 2018
rozpočtových opatření pro rok 2018 vyplývajících z finančního vypořádání výsledků
hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem a hospodářské činnosti města a z
ostatních finančních vztahů k příspěvkovým organizacím zřízených městem a k hospodářské
činnosti města.

IV. Rada města doporučuje ZM uložit
radě města vázat v průběhu roku realizaci rozpočtových výdajů na plnění rozpočtových příjmů.

V. Rada města doporučuje ZM uložit
radě města informovat zastupitelstvo města o provedených rozpočtových opatřeních.

VI. Rada města ukládá
vedoucímu finančního odboru MěÚ zveřejnit návrh rozpočtu města na rok 2018 a střednědobý výhled
rozpočtu na roky 2019 - 2020 na úřední desce a předložit je na jednání zastupitelstva města dne
12.2.2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 7 2 7 2 7 2 6 2 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 5 3 1 8 1 7 2

2616 2617

2623 2626

2614

2624

2619 2620

2625
(nevzniklo)

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 109. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 22.1.2018

26152611 2612 2613

2622

Program

26212618

2627

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

7 2 8 1 8 1 8 1

2628 2629 2630 2631

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


